
                 

 

                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                               

Horario Final 9ª Jornada JDN Pista Otoño-Invierno 

Sábado, 21 de Diciembre de 2019 – Pistas Atletismo Larrabide (Pamplona) 

HORA PRUEBA CATEGORÍA VOLUNTARIOS-AS 

10.30 ALTURA SUB 14 FEM 2 Barañain 

1 Iranzu 

10.30 TRIPLE SUB 14 MAS (2 Fosos) 3 FOSO A Gana 

3 FOSO B Grupompleo Pat 

10.30 PESO SUB 14 FEM (2 zonas) 3 ZONA A Hiru Herri 

3 ZONA B Berriozar 

10.30 60ML SUB 16 MAS  

10.40 60ML SUB 16 FEM  

11.05 60ML SUB 18 MAS  

11.10 60ML SUB 18 FEM  

11.30 600M SUB 16 MAS  

11.40 600M SUB 16 FEM  

11.30 TRIPLE  SUB 14 FEM(2 Zonas) 3 FOSO A Hiru Herri 

3 FOSO B Berriozar 

11.30 PESO SUB 14 MAS (2 Zonas) 3 ZONA A Gana 

3 ZONA B Grupompleo Pat 

11.50 800M SUB 18 MAS  

11.55 800M SUB 18 FEM  

12.05 150M SUB 14 MAS  

12.25 150M SUB 14 FEM  

12.50 3000M SUB 16 Y SUB 18 FEM Y 

MAS 

 

 

En la prueba de Triple y peso se detallan los fosos y zonas en el que participará cada atleta. A continuación 
figuran los/as inscritos/as en cada prueba. 

Se recuerda que los/ atletas nacidos en 2002 (que no pertenecen a JDN 2019-2020), deben realizar el 
pago por participación en estas jornadas por la plataforma Rockthesport antes del viernes a las 
12.00hrs para poder participar en la prueba). Solo estos/as atletas, deberán pasar por secretaría de 
competición para confirmar. 

 

Se recuerda que no se admitirán inscripciones el día de la competición. 

 

La organización de la competición colocará en la pared de la Federación las hojas de salida y el 

reparto de fosos y zonas de los concursos. 

 

 

Delegada Federativa FNA: Elena Martinez Chivite 



21/12/2019

19 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.52 NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 223 752 752

 07.53 NA 15628 LECUMBERRI IRISARRI, DAVID ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 26/01/2019 LOGROÑO 213 753 753

 07.74 NA 15904 GUINEA PRO, IÑIGO ESP 3 Atletismo Barañain 22/12/2018 PAMPLONA 762 774 774

 08.02 NA 8877 GALINDO ARROYO, IÑIGO ESP 3 Ruizca - Ribera Atletico 22/12/2018 PAMPLONA 783 802 802

 08.05 NA 8309 SAGASTI MARTINEZ, ASIER ESP 3 Atletismo Barañain 22/12/2018 PAMPLONA 804 805

 08.12 NA 8311 SOLA JUANTO, ADRIAN ESP 3 Atletismo Barañain 22/12/2018 PAMPLONA 812 812

NA 615620 PEREZ DE GRACIA CUÑADO, IÑIGO ESP 3 At. Ardoi 3240

NA 15464 SANCHO LOPEZ, CARLOS ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 242 821

NA 615599 SANGÜESA LÓPEZ, JON ESP 3 At. Ardoi

 07.42 NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 22/12/2018 PAMPLONA 447 742 742

 07.64 NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 425 764 764

 07.79 NA 15945 MARTINEZ CIGANDA, MIKEL ESP 4 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 779 779

 07.98 NA 8940 PINILLA REMIREZ, DANIEL ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 798 798

 08.03 NA 15626 LARUMBE ARAMENDIA, IMANOL ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 22/12/2018 PAMPLONA 210 803 803

 08.03 NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 4 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 354 803 803

 08.22 NA 15766 PEREZ RUPEREZ, JULEN ESP 4 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 180 822 822

 08.71 NA 7499 ALUSTIZA SANCHEZ, AIMAR ESP 4 Atletismo Barañain 22/12/2018 PAMPLONA 871 871

NA 615286 HUICI SANTAMARIA, ANDER ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 615618 OLASCOAGA CUADRADO, JUAN ESP 4 At. Ardoi 932

ESP 932

26 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.18 NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 818 818

 08.37 NA 615741 ROJAS CAÑIZA, VICTOR IGNACIO ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 837 837

 08.49 NA 615331 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 849 849

 08.72 NA 615362 URIO EZQUER, IKER ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 872 872

 08.75 NA 615320 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 875 875

 08.95 NA 8916 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 895 895

 08.95 NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 6 26/10/2019 PAMPLONA 895 895

 09.10 NA 615318 BALLARIN MONCLUS, PABLO ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 910 910

60m MASC. SUB 18

60m MASC. SUB 16

9ª Jornada de Pista otoño-Invierno JDN SUB 14, SYB 16 y SUB18

Fecha Inicio Fecha Fin 21/12/2019

 09.10 NA 615318 BALLARIN MONCLUS, PABLO ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 910 910

 09.26 NA 8926 LARUMBE ARAMENDIA, JULEN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 926 926

 09.38 NA 616186 GARCIA VIDAN, ELOY ESP 6 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 938 938

 09.59 NA 615658 VAZQUEZ FRANCIA, MARTIN ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 959 959

 09.92 NA 616088 RUIZ CUEVA, JOEL ESP 6 26/10/2019 PAMPLONA 992 992

NA 615608 GAINZA ANSO, EUGUENIY ESP 6 At. Ardoi

NA 8820 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615984 NAVARRO ETXEVERRIA, AITOR ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

 08.05 NA 15762 HERVAS FERNANDEZ, URKO MESKEL ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 175 805 805

 08.38 NA 614998 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 838 838

 08.50 NA 15675 BLAZQUEZ CRESPO, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 171 850 850

 09.03 NA 616187 ESPARZA GALLASTEGUI, IÑIGO ESP 5 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 903 903

 09.10 NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 173 910 910

 09.25 NA 8901 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 22/12/2018 PAMPLONA 925 925

 10.05 NA 3983 CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO ESP 5 22/12/2018 PAMPLONA 1005 1005

 10.07 NA 615156 CORONADO OSES , ASIER ESP 5 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 1007 1007

NA 616045 MENDIBURU ETXENIKE, MIKEL ESP 5 Hiru-Herri

NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico

ÁLVAREZ LURI, NICOLÁS ESP 5 Ederki-Caja Rural

49 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19.34 NA 8921 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 25/05/2019 PAMPLONA 1934 1934

 21.88 NA 615632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 7 Grupompleo Pamplona At 06/04/2019 PAMPLONA 2188 2188

 22.55 NA 615869 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2255 2255

 23.10 NA 615868 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2310 2310

 23.41 NA 615850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2341 2341

 23.57 NA 615842 BARBERENA ARELLANO, ENEKO ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2357 2357

 23.67 NA 615844 DALMAU VILLANUEVA, ASIER ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2367 2367

 23.94 NA 8798 VILLANUEVA BLANCO, IKER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2394 2394

 24.29 NA 615894 IBAÑEZ BAZTAN, CARLOS ESP 7 Deportiva Tafalla 06/04/2019 PAMPLONA 2429 2429

150m MASC. SUB 14



 24.55 NA 615847 GALARZA GONZALEZ, ARKAITZ ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2455 2455

 24.68 NA 615650 PIEROLA BARBARIN, FIDEL ULISES ESP 7 Grupompleo Pamplona At 06/04/2019 PAMPLONA 2468 2468

 24.91 NA 615610 PELLICER BARRENETXEA, IBAI ESP 7 At. Ardoi 06/04/2019 PAMPLONA 2491 2491

 25.32 NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2532 2532

 26.29 NA 615849 SARASIBAR MAZKIARAN, KIMETZ ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2629 2629

 27.46 NA 8906 CALVO QUILES, SAMUEL ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2746 2746

 27.84 NA 615647 MURILLO RODRIGO, AITOR ESP 7 Grupompleo Pamplona At 06/04/2019 PAMPLONA 2784 2784

NA 616086 AZPIROZ ALVERO, IÑAKI ESP 7

NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616087 COTOS HENRY, ALEXIS DAVID ESP 7

NA 616132 GURIDI GARCÍA, UNAI ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615862 LUCEA ZABALZA, IKER ESP 7 C.A. CAPARROSO

NA 615619 MORALES SANZ, MARC ESP 7 At. Ardoi

NA 615646 MUNGUIRA ALONSO, SIMON ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615863 SORIA INESTRILLAS, AITOR ESP 7 C.A. CAPARROSO

NA 616038 ZABALZA GOÑI, ASIER ESP 7 Hiru-Herri

 22.93 NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural 16/11/2019 BURLADA 2293 2293

 23.14 NA 616171 LAZCANO PARIS, ADEI ESP 8 Grupompleo Pamplona At 16/11/2019 BURLADA 2314 2314

 23.68 NA 616104 URDIN OJER, IBAI ESP 8 Deportiva Tafalla 16/11/2019 BURLADA 2368 2368

 24.20 NA 616001 AMEZTOI MELON, IÑIGO ESP 8 Hiru-Herri 16/11/2019 BURLADA 2420 2420

 24.21 NA 616117 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At 16/11/2019 BURLADA 2421 2421

 24.41 NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 8 16/11/2019 BURLADA 2441 2441

 24.62 NA 616191 ROMERO ERBURU, PABLO ESP 8 Grupompleo Pamplona At 16/11/2019 BURLADA 2462 2462

 25.12 NA 616181 GONZÁLEZ AMEZCUA, ASIER ESP 8 Grupompleo Pamplona At 16/11/2019 BURLADA 2512 2512

 25.43 NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8 16/11/2019 BURLADA 2543 2543

 26.45 NA 616031 VICENTE ZUMEL, ÁLVARO ESP 8 Hiru-Herri 16/11/2019 BURLADA 2645 2645

 26.54 NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural 16/11/2019 BURLADA 2654 2654

NA 616013 GÓMEZ ORTEGA, AITOR ESP 8 Hiru-Herri

NA 616169 JIMENEZ GIL, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616018 LARUMBE AGUERRI, OIHAN ESP 8 Hiru-Herri

NA 616028 RÍPODAS TAPIA, ENAITZ ESP 8 Hiru-Herri

NA 615963 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

GÓMEZ MARTÍNEZ, ADAM ESP 8 Atletismo Barañain

GAINZA ANSO, ALEJANDRO ESP 8 At. Ardoi

GONZÁLEZ ANSÓ, ÁLVARO ESP 8 At. ArdoiGONZÁLEZ ANSÓ, ÁLVARO ESP 8 At. Ardoi

CONESA URIZ, ARITZ ESP 8 At. Ardoi

ARRANZ ROMERO, HODEI ESP 8 At. Ardoi

PITILLAS, AITOR ESP Hiru-Herri

17 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.80 NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 13680 13680

 01:52.92 NA 5305 ARANAZ MEDIEL, IÑIGO ESP 6 26/10/2019 PAMPLONA 15292 15292

 01:56.26 NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 6 26/10/2019 PAMPLONA 15626 15626

 01:59.17 NA 616135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 15917 15917

 01:59.42 NA 615362 URIO EZQUER, IKER ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 15942 15942

NA 616186 GARCIA VIDAN, ELOY ESP 6 At. Ardoi

NA 616138 PASCUAL LEZAUN, LUCAS ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615658 VAZQUEZ FRANCIA, MARTIN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

 01:37.47 NA 15762 HERVAS FERNANDEZ, URKO MESKEL ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 175 13747 13747

 01:42.69 NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico 30/03/2019 PAMPLONA 14269 14269

 01:42.79 NA 8931 MARTINEZ IGLESIAS, XABIER ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 22/12/2018 PAMPLONA 14279 14279

 01:51.14 NA 15675 BLAZQUEZ CRESPO, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 171 15114 15114

 01:52.88 NA 615990 FERNANDEZ HUARTE, MIGUEL ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 15288 15288

 01:56.96 NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 173 15696 15696

NA 616039 DIEZ RODRÍGUEZ, JAVIER ESP 5 Hiru-Herri

NA 616187 ESPARZA GALLASTEGUI, IÑIGO ESP 5 At. Ardoi

URSUA GOICOECHEA, ÁNGEL ESP 5 Atletismo Barañain

12 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:03.19 NA 15904 GUINEA PRO, IÑIGO ESP 3 Atletismo Barañain 18/05/2019 PAMPLONA 762 20319 20319

 02:19.45 NA 8309 SAGASTI MARTINEZ, ASIER ESP 3 Atletismo Barañain 30/03/2019 PAMPLONA 21945 21945

 02:23.8 NA 8311 SOLA JUANTO, ADRIAN ESP 3 Atletismo Barañain 01/12/2018 BURLADA 22380 22380

NA 15810 PASCUAL HUERTO, OIHAN ESP 3 Hiru-Herri 533

800m MASC. SUB 18

600m MASC. SUB 16



 02:16.63 NA 8920 ELORZA ECHEVERRIA, JON ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 21663 21663

 02:18.07 NA 15864 GARCIA URIAQUE, JULEN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 320 21807 21807

NA 15662 AYAPE LEOZ, ASIER ESP 4 Hiru-Herri 461

NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID ESP 4 Hiru-Herri 462

NA 15871 BIURRUN VALVARCEL, PABLO ESP 4 Hiru-Herri 468

NA 615855 IZQUIERDO BERRAZA, IÑIGO ESP 4 Hiru-Herri

NA 616050 MORENTINI TRILLO, ANDER ESP 4 Hiru-Herri

NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 447

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:22.20 NA 615762 CARRERA BACAICOA, EDUARDO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 102220 102220

 11:46.58 NA 15922 OLMO CHIVITE , MARIO ESP 4 Ruizca - Ribera Atletico 16/03/2019 PAMPLONA 114658 114658

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:30.68 NA 615411 CAÑO CALVO, IKER ESP 6 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 103068 103068

 10:35.46 NA 615179 ARRIBAS SABALZA, MIGUEL ESP 6 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 103546 103546

 10:53.78 NA 615857 MENDIOROZ ZARO, AIERT ESP 6 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 105378 105378

 12:05.8 NA 615188 ESLAVA LUNA, IKER ESP 6 Hiru-Herri 17/11/2018 ALSASUA 120580 120580

NA 5331 ALONSO URRIZA, JON ESP 6 Hiru-Herri

NA 615400 CASADO URRUTIA, ASIER ESP 6 Hiru-Herri

 10:23.90 NA 15932 CASADO CAMACHO, URKO ESP 5 Hiru-Herri 23/03/2019 PAMPLONA 102390 102390

 11:11.94 NA 15893 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIAN ESP 5 Deportiva Tafalla 06/04/2019 PAMPLONA 161 111194 111194

FOSO Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A GÓMEZ MARTÍNEZ, ADAM ESP 8 Atletismo Barañain

A NA 615862 LUCEA ZABALZA, IKER ESP 7 C.A. CAPARROSO

A NA 615863 SORIA INESTRILLAS, AITOR ESP 7 C.A. CAPARROSO

A NA 615894 IBAÑEZ BAZTAN, CARLOS ESP 7 Deportiva Tafalla

A NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616104 URDIN OJER, IBAI ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural

A NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural

A NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 8

A NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8

Triple Salto MASC. SUB 14

3.000m MASC. SUB 18

3.000m MASC. SUB 16

A NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8

B NA 615632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 7 Grupompleo Pamplona At

B NA 615646 MUNGUIRA ALONSO, SIMON ESP 7 Grupompleo Pamplona At

B NA 615647 MURILLO RODRIGO, AITOR ESP 7 Grupompleo Pamplona At

B NA 615650 PIEROLA BARBARIN, FIDEL ULISES ESP 7 Grupompleo Pamplona At

B NA 616117 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

B NA 616181 GONZÁLEZ AMEZCUA, ASIER ESP 8 Grupompleo Pamplona At

B NA 616169 JIMENEZ GIL, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

B NA 616171 LAZCANO PARIS, ADEI ESP 8 Grupompleo Pamplona At

B NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

ZONA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A  5,30 NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla 26/10/2019 BURLADA 530 530

A  5,40 NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 BURLADA 540 540

A  5,65 NA 615654 SENOSIAIN GARRALDA, MIKEL ESP 7 Grupompleo Pamplona At 19/01/2019 TUDELA 565 565

A NA 616191 ROMERO ERBURU, PABLO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A  7,33 NA 615869 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 7 Hiru-Herri 12/05/2019 PAMPLONA 733 733

A  6,69 NA 615842 BARBERENA ARELLANO, ENEKO ESP 7 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 669 669

A  5,80 NA 615850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 7 Hiru-Herri 23/03/2019 TUDELA 580 580

A NA 615868 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615847 GALARZA GONZALEZ, ARKAITZ ESP 7 Hiru-Herri

A NA 616038 ZABALZA GOÑI, ASIER ESP 7 Hiru-Herri

A  6,95 NA 616034 WOJSIK WOJSIK, SABASTIAN LUCAS ESP 8 Hiru-Herri 26/10/2019 BURLADA 695 695

A  5,40 NA 616031 VICENTE ZUMEL, ÁLVARO ESP 8 Hiru-Herri 26/10/2019 BURLADA 540 540

A NA 616001 AMEZTOI MELON, IÑIGO ESP 8 Hiru-Herri

A PITILLAS, AITOR ESP Hiru-Herri

B  7,89 NA 8798 VILLANUEVA BLANCO, IKER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 12/05/2019 PAMPLONA 789 789

B  6,44 NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 BURLADA 644 644

Peso (3kg) MASC. SUB 14



B  5,21 NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 19/01/2019 TUDELA 521 521

B  5,04 NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 30/03/2019 PAMPLONA 504 504

B NA 8906 CALVO QUILES, SAMUEL ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615963 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B  5,10 NA 616087 COTOS HENRY, ALEXIS DAVID ESP 7 26/10/2019 BURLADA 510 510

B  5,20 NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8 26/10/2019 BURLADA 520 520

B  3,89 NA 615619 MORALES SANZ, MARC ESP 7 At. Ardoi 30/03/2019 PAMPLONA 389 389

B NA 615610 PELLICER BARRENETXEA, IBAI ESP 7 At. Ardoi

B GAINZA ANSO, ALEJANDRO ESP 8 At. Ardoi

B GONZÁLEZ ANSÓ, ÁLVARO ESP 8 At. Ardoi

B CONESA URIZ, ARITZ ESP 8 At. Ardoi

B ARRANZ ROMERO, HODEI ESP 8 At. Ardoi

23 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.34 NA 15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 248 834 834

 08.35 NA 15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA ESP 3 Hiru-Herri 22/12/2018 PAMPLONA 770 835 835

 08.42 NA 15624 CHAVARREN CASTILLO, PATRICIA ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 193 842 842

 08.62 NA 15530 DIAZ DE CERIO CANTERO, LUCIA ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 194 862 862

 08.66 NA 15457 ARRASATE YARNOZ, NAROA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 188 846 866

 08.72 NA 15911 NIEVES ETULAIN, NORA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 22/12/2018 PAMPLONA 856 872 872

 08.94 NA 615175 ZOZAYA MORRAS, ESTIBALIZ ESP 3 Hiru-Herri 22/12/2018 PAMPLONA 894 894

 09.10 NA 8910 CHEN XU, BEI HUI ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 743 910 910

 08.17 NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 204 817 817

 08.27 NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA ESP 4 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 487 827 827

 08.34 NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA ESP 4 Hiru-Herri 22/12/2018 PAMPLONA 463 834 834

 08.93 NA 8933 MARTINEZ INGA, OIHANA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 893 893

 08.98 NA 15640 MENDIVIL ALDUNATE, GARAZI ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 219 877 898

 09.05 NA 7541 LOPEZ ARRIAZU, MARTA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 22/12/2018 PAMPLONA 905 905

 09.20 NA 8923 IPARAGUIRRE CASTILLO, ALMUDENA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 920 920

 09.23 NA 616059 SENOSIAIN LOSTADO, AMAIA ESP 4 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 923 923

NA 15585 ALFARO MADOZ, SAIOA ESP 4 Atletismo Barañain 65

NA 616201 GONZÁLEZ HUARTE, IRATXE ESP 4 Hiru-Herri

NA 615402 LOSTADO MONTAÑES, OIHANE ESP 4 Hiru-Herri

NA 615754 MOLITOR LONGAS, JULIKA LARA ESP 4 At. Ardoi

ELIA IBARROLA, ELBA ESP 3 Atletismo Barañain

SOLCHAGA ZUGASTI, MARTA ESP 4 Atletismo Barañain

60m FEM. SUB 18

SOLCHAGA ZUGASTI, MARTA ESP 4 Atletismo Barañain

NA 15277 LAINEZ  NAVARRO, CAROLINA ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico

70 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.58 NA 8861 MARTINEZ ARTIGAS, CARLA ESP 6 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 858 858

 08.76 NA 615315 ASTRAIN SANCHEZ, CARMEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 876 876

 08.80 NA 615388 VICENTE ZUMEL, LAURA ESP 6 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 880 880

 08.88 NA 8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 888 888

 08.90 NA 615356 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 890 890

 08.94 NA 6304 ARANCÓN ESCUDERO, MAIALEN ESP 6 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 894 894

 08.97 NA 616074 SANCHEZ OLCOZ, CLOE ESP 6 Deportiva Tafalla 26/10/2019 PAMPLONA 897 897

 09.02 NA 8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 902 902

 09.12 NA 615353 SAN JUAN INDURAIN, ARETA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 912 912

 09.22 NA 8936 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 922 922

 09.27 NA 8301 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 927 927

 09.32 NA 7704 GARCIA FRAILE, BELEN ESP 6 Deportiva Tafalla 26/10/2019 PAMPLONA 932 932

 09.32 NA 6315 SUAREZ BARÁSOAIN, IRATI ESP 6 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 932 932

 09.36 NA 615652 ROMANO PEREZ, HENAR ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 936 936

 09.37 NA 615329 FERRI JAUREGUI, ANA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 937 937

 09.38 NA 615392 PENA SALINAS, EKHIÑE ESP 6 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 938 938

 09.39 NA 7211 ARBIZU MAIZA, NEREA ESP 6 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 939 939

 09.42 NA 8903 BARRENA GALLEGO, OLATZ ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 942 942

 09.46 NA 8914 ETXARRI SANTXEZ, ILARGI ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 946 946

 09.47 NA 615648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 947 947

 09.50 NA 6480 COLÓN ARRIETA, SARAH ESP 6 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 950 950

 09.52 NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 6 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 952 952

 09.53 NA 615328 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 953 953

 09.54 NA 8302 VENTURA MERINO, PAULA ESP 6 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 954 954

 09.56 NA 615766 SORIA CALONGE, MARINA ESP 6 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 956 956

 09.56 NA 615390 URIZ GARCES, AINARA ESP 6 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 956 956

 09.78 NA 8898 ANTON LUMBIER, IRATI ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 978 978

60m FEM. SUB16



NA 616036 ALMANDOZ CAMPION, ENARA ESP 6 Hiru-Herri

NA 615985 ALZORRIZ SANTAMARIA, ANNE ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 5297 ARAGON DOIZ, NAIARA ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 7811 GIL MORENO , PAULA ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

NA 616075 IBAÑEZ MARTINEZ, IRATI ESP 6 Deportiva Tafalla

NA 616200 LOSTADO MONTAÑÉS, AINHOA ESP 6 Hiru-Herri

NA 615774 MARTINEZ BURGOS, IRENE ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 6 Ederki-Caja Rural

NA 615991 RUBIO RECA, NAGORE ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 7813 SALICIO SALCEDO, BERTA ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

NA 7579 SARASOLA SANZ, IRANZU ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 7580 SARASOLA SANZ, LEYRE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 7710 URDIN OJER, LEIRE ESP 6 Deportiva Tafalla

 08.45 NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Deportiva Tafalla 09/03/2019 PAMPLONA 159 845 845

 08.45 NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO ESP 5 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 769 845 845

 08.45 NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico 22/12/2018 PAMPLONA 598 845 845

 08.77 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 22/12/2018 PAMPLONA 877 877

 08.77 NA 15807 MARTINEZ SESMA, ANE ESP 5 Hiru-Herri 22/12/2018 PAMPLONA 519 877 877

 08.87 NA 8307 DIAZ RODRIGUEZ, AITANA ESP 5 Atletismo Barañain 22/12/2018 PAMPLONA 887 887

 08.88 NA 4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA ESP 5 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 888 888

 09.08 NA 8922 HERNANDEZ ERROZ, MAY ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 908 908

 09.16 NA 7207 ALONSO DELGADO, IRENE ESP 5 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 916 916

 09.21 NA 15764 LECUMBERRI SAN MARTIN, NORA ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 177 921 921

 09.29 NA 616153 OTEGI ALONSO, IZARO ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 929 929

 09.33 NA 7497 TIRAPU ANDUEZA, ANDREA ESP 5 Atletismo Barañain 22/12/2018 PAMPLONA 933 933

 09.35 NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI ESP 5 Grupompleo Pamplona At 22/12/2018 PAMPLONA 283 935 935

 09.45 NA 5873 PIEDRAFITA SANROMAN, ALICIA ESP 5 Atletismo Barañain 22/12/2018 PAMPLONA 945 945

 09.52 NA 15915 CID MARTINEZ, IRUNE ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico 22/12/2018 PAMPLONA 952 952

 09.56 NA 615670 REMON ZUGARRONDO, IRATXE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 22/12/2018 PAMPLONA 956 956

 09.99 NA 8928 LOPETEGUI OYAGA, KATTALIN ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 22/12/2018 PAMPLONA 999 999

 10.05 NA 616152 JURADO FERNÁNDEZ, BLANCA ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 1005 1005

NA 6798 LANDIBAR MANSO, ANA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615993 MRISSANI ALEMAN, SALMA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE ESP 5 Atletismo Barañain 768 970

NA 8799 ZAMARBIDE GOMARA, NEREA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANANA 8799 ZAMARBIDE GOMARA, NEREA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

DEL POZO ZABALETA, MARTA ESP 5 Atletismo Barañain

SABORIDO RAILOW, ANDREA PAULA ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico

GARRIZ JARAUTA, CARLA ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

MIRAMON OCHOA IRENE ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

MEDIAVILLA JIMENEZ, AROA ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico

ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA ESP 5 Hiru-Herri

59 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20.74 NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7 25/05/2019 PAMPLONA 2074 2074

 21.00 NA 615634 CRESPO VILDOSOLA, LEIRE ESP 7 Grupompleo Pamplona At 06/04/2019 PAMPLONA 2100 2100

 21.28 NA 615841 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2128 2128

 21.73 NA 615839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 7 Hiru-Herri 25/05/2019 PAMPLONA 2173 2173

 22.06 NA 615826 HEREDERO GALAR, HEGOA ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2206 2206

 22.21 NA 615831 MORENO GOMEZ, MAIDER ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2221 2221

 22.39 NA 615866 MIQUELEIZ LIZARRAGA, IRATI ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2239 2239

 22.75 NA 615660 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 7 Deportiva Tafalla 06/04/2019 PAMPLONA 2275 2275

 23.00 NA 8941 RUBIO CRESPO, JUDITH ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2300 2300

 23.08 NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2308 2308

 23.30 NA 615600 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE ESP 7 At. Ardoi 06/04/2019 PAMPLONA 2330 2330

 23.31 NA 615532 GOÑI OSES, SANDRA ESP 7 Deportiva Tafalla 06/04/2019 PAMPLONA 2331 2331

 24.17 NA 615837 PEREZ ORONOZ, MEI ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2417 2417

 24.33 NA 615836 PATERNAIN HERNANDEZ, NAHIA ESP 7 Hiru-Herri 06/04/2019 PAMPLONA 2433 2433

 24.61 NA 8864 IGUAZ DIEZ, MAITANE ESP 7 Atletismo Barañain 06/04/2019 PAMPLONA 2461 2461

 24.64 NA 615945 NAGORE SANJUAN, NAHIA ESP 7 Atletismo Barañain 06/04/2019 PAMPLONA 2464 2464

 24.77 NA 615604 SARRIGUREN GARCIA, IONE ESP 7 At. Ardoi 06/04/2019 PAMPLONA 2477 2477

 26.50 NA 8897 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 06/04/2019 PAMPLONA 2650 2650

 27.01 NA 615755 SANZ URZAINKI, IRANZU ESP 7 At. Ardoi 06/04/2019 PAMPLONA 2701 2701

NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

150m FEM SUB 14



NA 616198 ARCAS , ELENA ESP 7 TANGORRI A.T.

NA 616061 CHIRICA , ALICIA ESP 7

NA 615636 EZCURDIA NICUESA, SOFIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615981 ITOIZ MERINO, SILVANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616155 LARENA GONZÁLEZ, VICTORIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616108 LASA DE CARLOS, JANIS ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616060 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural

 23.49 NA 616078 CARRETERO CARRETERO, TERESA ESP 8 Deportiva Tafalla 16/11/2019 BURLADA 2349 2349

 24.01 NA 615977 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 16/11/2019 BURLADA 2401 2401

 24.47 NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 16/11/2019 BURLADA 2447 2447

 24.90 NA 616077 CARRETERO CARRETERO, LYDIA ESP 8 Deportiva Tafalla 16/11/2019 BURLADA 2490 2490

 25.35 NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla 16/11/2019 BURLADA 2535 2535

 26.69 NA 616154 BARNÓ GÓNGORA, SARA ESP 8 Ederki-Caja Rural 16/11/2019 BURLADA 2669 2669

 28.42 NA 615968 FLORES CHUMBE, ARIADNA CAMILA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 16/11/2019 BURLADA 2842 2842

 29.77 NA 616156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 8 Ederki-Caja Rural 16/11/2019 BURLADA 2977 2977

NA 615967 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615978 ALVARE ORTEGA, LUCIA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616164 BALLARÍN MONCLÚS, ANA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 615974 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616011 GALIANO FLORES, LEIRE ESP 8 Hiru-Herri

NA 616107 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 615979 PEREZ EZCURRA, NAROA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616180 URIO EZQUER, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

JULIO VACCA, ANALAY ESP 8 Atletismo Barañain

DIAZ RODRIGUEZ, LUCÍA ESP 7 Atletismo Barañain

COLÓN ARRIETA, ANE ESP 8 At. Ardoi

ARRUTI DEL RIO, CARLOTA ESP 8 At. Ardoi

ELIAS DIAZ DE CERIO, IZARO ESP 8 At. Ardoi

ARRANZ ROMERO, NAROA ESP 8 At. Ardoi

MUÑOZ PRESENTACIÓN, NURIA ESP 8 At. ArdoiMUÑOZ PRESENTACIÓN, NURIA ESP 8 At. Ardoi

GARCÍA UNANUA, YOHANA ESP 8 At. Ardoi

IBAÑEZ FERNANDEZ IBONE ESP 7 Grupompleo Pamplona At

35 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.61 NA 615336 GUTIERREZ PETRERENA, IRUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 15161 15161

 01:52.48 NA 615315 ASTRAIN SANCHEZ, CARMEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 15248 15248

 01:53.46 NA 6076 CUADRADO ARAMENDIA, IRATI ESP 6 Deportiva Tafalla 26/10/2019 PAMPLONA 15346 15346

 02:01.21 NA 615353 SAN JUAN INDURAIN, ARETA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 20121 20121

 02:05.05 NA 615356 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 20505 20505

 02:07.03 NA 8299 MARQUES DIEZ, NOELIA ESP 6 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 20703 20703

 02:10.57 NA 615390 URIZ GARCES, AINARA ESP 6 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 21057 21057

 02:11.46 NA 8914 ETXARRI SANTXEZ, ILARGI ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 21146 21146

 02:15.73 NA 615328 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 21573 21573

 02:19.01 NA 615392 PENA SALINAS, EKHIÑE ESP 6 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 21901 21901

NA 6304 ARANCÓN ESCUDERO, MAIALEN ESP 6 At. Ardoi

NA 7211 ARBIZU MAIZA, NEREA ESP 6 At. Ardoi

NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 6480 COLÓN ARRIETA, SARAH ESP 6 At. Ardoi

NA 8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615652 ROMANO PEREZ, HENAR ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 6315 SUAREZ BARÁSOAIN, IRATI ESP 6 At. Ardoi

NA 615388 VICENTE ZUMEL, LAURA ESP 6 Hiru-Herri

 01:42.66 NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Deportiva Tafalla 18/05/2019 PAMPLONA 159 14266 14266

 01:43.63 NA 15878 OLAIZOLA ZABALZA, NAHIA ESP 5 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 528 14363 14363

 01:46.55 NA 15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA ESP 5 Grupompleo Pamplona At 30/03/2019 PAMPLONA 426 14655 14655

 01:47.45 NA 15863 GARCIA MUÑOZ, MAIXABEL ESP 5 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 499 14745 14745

 01:50.45 NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 5 Ederki-Caja Rural 18/05/2019 PAMPLONA 176 15045 15045

600m FEM. SUB 16 FEM



 01:51.00 NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE ESP 5 Atletismo Barañain 22/12/2018 PAMPLONA 768 15100 15100

 01:54.9 NA 4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA ESP 5 Grupompleo Pamplona At 17/11/2018 BURLADA 15490 15490

 01:56.49 NA 5873 PIEDRAFITA SANROMAN, ALICIA ESP 5 Atletismo Barañain 30/03/2019 PAMPLONA 15649 15649

 01:59.19 NA 7497 TIRAPU ANDUEZA, ANDREA ESP 5 Atletismo Barañain 30/03/2019 PAMPLONA 15919 15919

 02:00.45 NA 615994 BELZUNCE CASELLAS, SARA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 20045 20045

 02:06.35 NA 8307 DIAZ RODRIGUEZ, AITANA ESP 5 Atletismo Barañain 02/03/2019 PAMPLONA 20635 20635

 02:10.12 NA 615983 RUIZ CUENCA, ADRIANA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 PAMPLONA 21012 21012

NA 7207 ALONSO DELGADO, IRENE ESP 5 At. Ardoi

NA 615989 MENDIA EMANALDE, MARIA ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA

DEL POZO ZABALETA, MARTA ESP 5 Atletismo Barañain

4 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:50.29 NA 616059 SENOSIAIN LOSTADO, AMAIA ESP 4 Hiru-Herri 26/10/2019 PAMPLONA 25029 25029

NA 15907 ANDUEZA ARRAIZA, LEYRE ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15908 CHURRUCA ARGUIÑARIZ, ANNE ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15948 TORRECILLA DE BLAS, ESTIBALIZ ESP 4 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:54.42 NA 15667 FELIGRERAS MEDINA, ANA MARIA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 26/01/2019 PAMPLONA 310 115442 115442

 12:45.57 NA 15595 IBARROLA GOICOECHEA, ADRIANA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 26/01/2019 PAMPLONA 331 124557 124557

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:34.34 NA 5239 EZQUERRA CANTERO, LEYRE ESP 6 18/05/2019 PAMPLONA 113434 113434

 12:32.29 NA 4574 MOLINERO APELLANIZ, NAIARA ESP 6 18/05/2019 PAMPLONA 123229 123229

29 Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,42 NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7 08/06/2019 PAMPLONA 142 142

 1,38 NA 615628 BEPERET SALINAS, OIHANE ESP 7 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 138 138

 1,30 NA 615600 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE ESP 7 At. Ardoi 27/04/2019 PAMPLONA 130 130

 1,20 NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 27/04/2019 PAMPLONA 120 120

 1,15 NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At 16/02/2019 PAMPLONA 115 115

 1,15 NA 615532 GOÑI OSES, SANDRA ESP 7 Deportiva Tafalla 16/02/2019 PAMPLONA 115 115

NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

Altura FEM. AL_IF

3.000m FEM. SUB 18

3.000m SUB 16

800m FEM. SUB 18

NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616061 CHIRICA , ALICIA ESP 7

NA 8864 IGUAZ DIEZ, MAITANE ESP 7 Atletismo Barañain

NA 616155 LARENA GONZÁLEZ, VICTORIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615945 NAGORE SANJUAN, NAHIA ESP 7 Atletismo Barañain

NA 616060 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615755 SANZ URZAINKI, IRANZU ESP 7 At. Ardoi

NA 615604 SARRIGUREN GARCIA, IONE ESP 7 At. Ardoi

NA 616085 AIRES FERNANDEZ, ELSA ESP 8

NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616154 BARNÓ GÓNGORA, SARA ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 616090 CORTES VALENZUELA, NEREA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616011 GALIANO FLORES, LEIRE ESP 8 Hiru-Herri

NA 616107 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616173 MARAÑON LARRAYA, OSKIA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 8 Ederki-Caja Rural

JULIO VACCA, ANALAY ESP 8 Atletismo Barañain

DIAZ RODRIGUEZ, LUCÍA ESP 7 Atletismo Barañain

ZONA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A  8,33 NA 615532 GOÑI OSES, SANDRA ESP 7 Deportiva Tafalla 18/05/2019 PAMPLONA 833 833

A NA 616090 CORTES VALENZUELA, NEREA ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616107 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 8 Deportiva Tafalla

Triple Salto FEM. SUB 14



A NA 616155 LARENA GONZÁLEZ, VICTORIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

A NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

A NA 616060 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 7 Ederki-Caja Rural

A NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural

A NA 616154 BARNÓ GÓNGORA, SARA ESP 8 Ederki-Caja Rural

A NA 616156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 8 Ederki-Caja Rural

A NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7

B NA 615628 BEPERET SALINAS, OIHANE ESP 7 Grupompleo Pamplona At

B NA 615636 EZCURDIA NICUESA, SOFIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

B NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At

B NA 616166 IRIBERRI CASTILLO, ICIAR ESP 8 Grupompleo Pamplona At

B NA 616173 MARAÑON LARRAYA, OSKIA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

B NA 616180 URIO EZQUER, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

B IBAÑEZ FERNANDEZ IBONE ESP 7 Grupompleo Pamplona At

B  9,88 NA 615841 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 7 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 988 988

B NA 615826 HEREDERO GALAR, HEGOA ESP 7 Hiru-Herri

B NA 615836 PATERNAIN HERNANDEZ, NAHIA ESP 7 Hiru-Herri

B NA 615837 PEREZ ORONOZ, MEI ESP 7 Hiru-Herri

B NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

ZONA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A  7,82 NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7 26/10/2019 BURLADA 782 782

A  5,80 NA 615604 SARRIGUREN GARCIA, IONE ESP 7 At. Ardoi 30/03/2019 PAMPLONA 580 580

A  4,10 NA 615755 SANZ URZAINKI, IRANZU ESP 7 At. Ardoi 30/03/2019 PAMPLONA 410 410

A NA 615600 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE ESP 7 At. Ardoi

A COLÓN ARRIETA, ANE ESP 8 At. Ardoi

A ARRUTI DEL RIO, CARLOTA ESP 8 At. Ardoi

A ELIAS DIAZ DE CERIO, IZARO ESP 8 At. Ardoi

A ARRANZ ROMERO, NAROA ESP 8 At. Ardoi

A MUÑOZ PRESENTACIÓN, NURIA ESP 8 At. Ardoi

A GARCÍA UNANUA, YOHANA ESP 8 At. Ardoi

A  4,15 NA 616090 CORTES VALENZUELA, NEREA ESP 8 Deportiva Tafalla 26/10/2019 BURLADA 415 415

A  6,04 NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 BURLADA 604 604

A  3,94 NA 616156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 8 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 BURLADA 394 394

Peso (3kg) FEM. SUB 14

A  3,94 NA 616156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 8 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 BURLADA 394 394

A NA 616154 BARNÓ GÓNGORA, SARA ESP 8 Ederki-Caja Rural

A  5,04 NA 616180 URIO EZQUER, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 BURLADA 504 504

B  7,31 NA 615831 MORENO GOMEZ, MAIDER ESP 7 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 731 731

B  6,40 NA 615837 PEREZ ORONOZ, MEI ESP 7 Hiru-Herri 26/10/2019 BURLADA 640 640

B  4,89 NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 26/10/2019 BURLADA 489 489

B NA 8897 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615981 ITOIZ MERINO, SILVANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615982 POLO UCHA, SOFIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8941 RUBIO CRESPO, JUDITH ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615967 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615978 ALVARE ORTEGA, LUCIA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615977 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615974 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615968 FLORES CHUMBE, ARIADNA CAMILA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615979 PEREZ EZCURRA, NAROA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 616185 BASSOGOG , ANNE ESP 7 TANGORRI A.T.

B  5,03 NA 616137 SOTO , ARAI ESP 8 TANGORRI A.T. 26/10/2019 BURLADA 503 503
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